## מועד הגשת הודעה על הסכמי פינוי בינוי

ביום 9 בפברואר 2021 פרסמה רשות המיסים את [חוזר מיסוי מקרקעין 1/2021](#), העוסק בהוראות שנקבעו במסגרת תיקון 94 לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963, בנושא הטבות מס שמוענקות לאנשים שגילם 70 ומעלה בעסקאות פינוי בינוי. אגב כך הביעה הרשות את עמדתה בנוגע **למועד הגשת הודעה על הסכמי פינוי בינוי** וציינה, בניגוד לפרקטיקה המקובלת, כי **מועד ההודעה הנכון הוא מועד חתימתו של כל דייר על הסכם הפינוי בינוי**, ולא מועד חתימת היזם על ההסכם, המאוחר בדרך כלל לחתימת כל הדיירים.